

VOŠ a SPŠ, strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o.

Mgr. Jan Mareš
Čsl. Armády 681/10
405 01 Děčín

Tel.: 739 273 316
E mail: jan.mares@prumkadc.cz

Cenová nabídka : N 2025-07-01 12 2

VOŠ a SPŠ - opravy topných soustav - budovy v Čsl. Armády 681/10, Děčín - dle zadání

Společnost RETO, spol. s r.o. nabízí :

VOŠ a SPŠ - opravy topných soustav - budovy v Čsl. Armády 681/10, Děčín - dle zadání

Nabídka celkem bez DPH		412 084 Kč
DPH	21%	86 538 Kč
Celkem s DPH		498 622 Kč

Cenová nabídka předpokládá rozsah prací dle poptávkového výkazu výměr bez příp. ostatních stavebních či pomocných prací.

Záruka na montáž 36 měsíců, na komponenty dle záruk výrobců, minimálně však 24 měsíců.

V Děčíně dne: 01.07.2025

Platnost nabídky: 1 měsíc

Rádi bychom Vám také představili naši službu :



- **On-line** evidence a správa revizí, formálních a technických povinností.
- **Automatické** zajištění platnosti veškerých revizí.
- Pravidelná obsluha, preventivní prohlídky, provozní údržba.
- Pravidelný, povinný servis topných a plynových zařízení
- Havarijní služba **7/24**

S pozdravem

Ing. David Vepřek
RETO, spol. s r.o.
Soustružnická 434/5, Děčín 5
david.veprek@reto.cz

Položkový rozpočet

01.07.2025

Název akce :	VOŠ a SPŠ - opravy topných soustav - budovy v Čsl.Armády 681/10, Děčín - dle zadání	
Objednatel :	VOŠ a SPŠ, strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o.	Mgr.Jan Mareš
Dodavatel :	RETO spol. s r.o.	

Položka	Popis		Jed.	Množ.	Kč/Jed.	Celkem
1. Hlavní budova - PK						
Odstranění závad z revizi VPZ a VTZ	Nutno dodat revize - škola ?		soub.		0 Kč	0 Kč
Kontrola stavu bezpečnostního nastrojení kotelny			soub.	1	3 954 Kč	3 954 Kč
<i>Dveře s požární odolností + samozavírač</i>	<i>Stávající</i>		soub.		5 500 Kč	0 Kč
<i>BAP</i>	<i>Stávající</i>		soub.		19 800 Kč	0 Kč
<i>Detektor úniku plynu</i>	<i>Stávající</i>		soub.		4 950 Kč	0 Kč
<i>Detektor CO</i>	<i>Stávající</i>		soub.		1 650 Kč	0 Kč
<i>Detektor zaplavení kotelny</i>	<i>Stávající</i>		soub.		1 320 Kč	0 Kč
<i>Stop tlačítko</i>	<i>Stávající</i>		soub.		550 Kč	0 Kč
<i>MAR</i>	<i>implementace nových prvků</i>		soub.		3 350 Kč	0 Kč
<i>Hasící přístroj</i>	<i>Stávající</i>		soub.		3 234 Kč	0 Kč
<i>Lékárnička</i>	<i>Stávající</i>		soub.		1 584 Kč	0 Kč
<i>Svítilna</i>	<i>Stávající</i>		soub.		440 Kč	0 Kč
<i>Pěnotvorný roztok</i>	<i>Stávající</i>		soub.		165 Kč	0 Kč
Oprava odkoufení v PK	spád, netěsnosti, aretace		soub.	1	3 031 Kč	3 031 Kč
Odvod kondenzátu	nové, HT, uchycení, přechody		m	8	99 Kč	795 Kč
Neutralizační nádoba	výměna náplně		kg	2,6	703 Kč	1 828 Kč
Vstupní servis plynového kotle č.1	120 kW - návrh řešení		soub.	1	4 243 Kč	4 243 Kč
Armatury	2" kontrola funkčnosti, přetěsnění, očištění		soub.	15	616 Kč	9 233 Kč
Armatury	2" výměna vadných		soub.	5	1 344 Kč	6 720 Kč
Opravy netěsností potrubí			soub.	10	606 Kč	6 061 Kč
Drobný a pomocný materiál			soub.	1	1 212 Kč	1 212 Kč
Demontáž / montáž			soub.	56	494 Kč	27 680 Kč
Zkoušky a spuštění			soub.	2	1 818 Kč	3 637 Kč
1. Celkem bez DPH						68 395 Kč

2. Internát PK						
Demontáž a zaslepení plynového potrubí po původních kotlich	1/2"		soub.	1	3 431 Kč	3 431 Kč
Neutralizační nádoba	výměna náplně		kg	2,6	703 Kč	1 828 Kč
Rozdělovač-sběrač posouzení stavu (těsnosti)	očištění, nátěr, oprava izolace, přetěsnění		soub.	1	4 037 Kč	4 037 Kč
Anuloid posouzení stavu (těsnosti)	očištění, nátěr, oprava izolace, přetěsnění		soub.	1	3 088 Kč	3 088 Kč
Armatury	5/4" kontrola funkčnosti, přetěsnění, očištění		soub.	10	616 Kč	6 155 Kč
Armatury	5/4" výměna vadných		soub.	4	1 282 Kč	5 129 Kč
Čerpadla	přetěsnění		soub.	5	676 Kč	3 381 Kč
Filtr	čištění, přetěsnění		soub.	6	616 Kč	3 693 Kč
Oprava netěsností potrubí ÚT ostrá Internát	5/4"		soub.	1	2 807 Kč	2 807 Kč
Expanzomat	kontrola tlaku, těsnosti, vystrojení - stávající passport a revize má škola ?		soub.	1	616 Kč	616 Kč
Kalibrace čidel úniku plynu a CO2			soub.	2	2 425 Kč	4 849 Kč
Kontrola průchodnosti větrání PK			soub.	1	494 Kč	494 Kč
Drobný a pomocný materiál			soub.	1	1 212 Kč	1 212 Kč
Demontáž / montáž			soub.	24	494 Kč	11 863 Kč
Zjištění a oprava netěsností ÚT v objektu	odhad		soub.	16	494 Kč	7 909 Kč
Zkoušky a spuštění			soub.	2	1 818 Kč	3 637 Kč
2.Celkem bez DPH						64 129 Kč

3. Internát - poradna PK						
Větrací mřížka vnější	protidešťová 300x300		soub.	2	1 818 Kč	3 637 Kč
Demontáž / montáž			soub.	8	494 Kč	3 954 Kč
3.Celkem bez DPH						7 591 Kč

4. Byt školníka - PK	2+1					
Kondenzační kotel s ohřevem TUV	BAXI NuvoLa DUO-TEC+24		soub.	1	44 373 Kč	44 373 Kč
Příslušenství	Sonda Siemens		soub.	1	649 Kč	649 Kč
Odkoufení			m	2	1 112 Kč	2 225 Kč
Komínová vložka	Nutno upřesnit dle skutečnosti		m	8	1 001 Kč	8 008 Kč
Prostorový termostat s WIFI			soub.	1	3 893 Kč	3 893 Kč
Plynová přípojovací hadice			soub.	1	667 Kč	667 Kč
Armatury			soub.	9	303 Kč	2 728 Kč
Odvod kondenzátu	přes stěnu-umyvadlo		soub.	1	606 Kč	606 Kč
Potrubní materiál			soub.	1	970 Kč	970 Kč
MAR			Soub.	1	2 688 Kč	2 688 Kč
Drobné stavební práce	prostupy		Soub.	2	463 Kč	926 Kč
Zkoušky, revize a spuštění			Soub.	3	2 016 Kč	6 048 Kč
Likvidace odpadů			Soub.	1	672 Kč	672 Kč
Drobný a pomocný materiál			soub.	1	3 394 Kč	3 394 Kč
Demontáž / montáž			soub.	32	494 Kč	15 817 Kč
Zkoušky, revize a spuštění			soub.	3	1 818 Kč	5 455 Kč
4.Celkem bez DPH						99 119 Kč

5. Byt učitel - PK	3+1					
Kondenzační kotel s ohřevem TUV	BAXI Nuvola DUO-TEC+24		soub.	1	44 373 Kč	44 373 Kč
Příslušenství	Sonda Siemens		soub.	1	649 Kč	649 Kč
Odkouření			m	2	1 112 Kč	2 225 Kč
Komínová vložka	Nutno upřesnit dle skutečnosti		m	4	1 001 Kč	4 004 Kč
Prostorový termostat s WIFI			soub.	1	3 893 Kč	3 893 Kč
Plynová přípojovací hadice			soub.	1	667 Kč	667 Kč
Armatury			soub.	9	303 Kč	2 728 Kč
Odvod kondenzátu	přes stěnu-umyvadlo		soub.	1	606 Kč	606 Kč
Potrubní materiál			soub.	1	970 Kč	970 Kč
MAR			Soub.	1	2 016 Kč	2 016 Kč
Drobné stavební práce	prostupy		Soub.	2	463 Kč	926 Kč
Žkousky, revize a spuštění			Soub.	3	2 016 Kč	6 048 Kč
Likvidace odpadů			Soub.	2	672 Kč	1 344 Kč
Demontáž a stávajícího bojleru			Soub.	1	1 081 Kč	1 081 Kč
Drobný a pomocný materiál			soub.	1	3 394 Kč	3 394 Kč
Demontáž / montáž			soub.	32	494 Kč	15 817 Kč
Žkousky, revize a spuštění			soub.	3	1 818 Kč	5 455 Kč
5.Celkem bez DPH						96 196 Kč

8. Kuchyně plynovod - samostatná měřená přípojka						
Plynoměr pro kuchyň	Dodavatel plynu		Soub.	0	0 Kč	0 Kč
Vystrojení plynoměru			soub.	1	2 425 Kč	2 425 Kč
Armatury	spotřebiče		Soub.	8	979 Kč	7 834 Kč
Plynová přípojovací hadice			soub.	8	667 Kč	5 334 Kč
Potrubí Cu + tvarovky a přísluř.	samostatná měřená přípojka kuchyně		m	15	1 028 Kč	15 420 Kč
Konzole a uchycení			Soub.	5	182 Kč	909 Kč
<i>Posouzení skutečných výkonů plynových spotřebičů</i>	kuchyně 7x - po instalaci plynoměru bezplatně		Soub.		1 200 Kč	0 Kč
Drobný a pomocný materiál			soub.	1	1 212 Kč	1 212 Kč
Demontáž / montáž			soub.	48	494 Kč	23 726 Kč
Žkousky a spuštění			soub.	2	1 818 Kč	3 637 Kč
8.Celkem bez DPH						60 497 Kč

9.Výměník (VOŠ)						
Oprava potrubí - netěsnosti	větev - tělocvična		Soub.	1	1 818 Kč	1 818 Kč
Upevnění teplotního čidla R/S			Soub.	1	182 Kč	182 Kč
Armatury	2" kontrola funkčnosti, přetěsnění, očištění		soub.	15	121 Kč	1 818 Kč
Armatury	2" výměna vadných		soub.	4	850 Kč	3 399 Kč
Drobný a pomocný materiál			soub.	1	424 Kč	424 Kč
Demontáž / montáž			soub.	16	494 Kč	7 909 Kč
Žkousky a spuštění			soub.	1	606 Kč	606 Kč
9.Celkem bez DPH						16 157 Kč

Rekapitulace

1. Hlavní budova - PK	68 395 Kč
2. Internát PK	64 129 Kč
3. Internát - poradna PK	7 591 Kč
4. Byt školníka - PK	99 119 Kč
5. Byt učitel -PK	96 196 Kč
8. Kuchyně plynovod - samostatná měřená přípojka	60 497 Kč
9.Výměník (VOŠ)	16 157 Kč
Celkem bez DPH	412 084 Kč